



DIAMO, státní podnik
Máchova 201
471 27 Stráž pod Ralskem

Objednávka č. 4510096154
Datum vystavení: 28.05.2019

Objednatel:
DIAMO, státní podnik
odštěpný závod ODRA
Sírotčí 1145/7, Vítkovice
703 00 Ostrava

Dodavatel:
RADA TOOLS s.r.o.
Hraniční 286/5
737 01 Český Těšín

IČO: 00002739 **DIČ:** CZ00002739, plátce DPH
OR: KS Ústí nad Labem, oddíl AXVIII, vložka 520
Banka: ČSOB, a. s., č. ú. 409037423/0300

IČO: 05720559 **DIČ:** CZ05720559

Vyřizuje/Kontakt: Iveta Gastová **Tel:** 596 703 382 **E-mail:** gastova@diamo.cz

Dodací lhůta: 21.06.2019 **Místo dodání:** Lokalita Jeremenko

Incoterms 2010: EXW Ostrava

Splatnost: 30 dní od doručení dokladu

Na faktuře vždy uveďte číslo této objednávky!

Případnou elektronickou fakturu zasílejte vždy na fakturyodra@diamo.cz!

Záruční doba se sjednává v rozsahu dvou let.

Plátce DPH je povinen vystavit daňový doklad v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., v platném znění (dále jen "ZDPH"). V opačném případě je objednatel oprávněn vrátit doklad do data splatnosti a dodavatel je povinen vystavit doklad nový s novým datem splatnosti. V tomto případě není objednatel v prodlení s úhradou. Stane-li se objednatel dle § 109 ZDPH ručitelem za neodvedenou daň z přidané hodnoty, vyhrazuje si právo zaplatit dodavateli za předmět objednávky částku poníženou o DPH. Částku odpovídající výši DPH je objednatel oprávněn uhradit přímo správci daně, což se považuje za uhrazení zbytku sjednané ceny, tj. splnění celého závazku objednatele. Při nedodržení dodací lhůty předmětu objednávky bude uplatněna smluvní pokuta ve výši 0,1 % z ceny plnění za každý den prodlení. Dodavatel bere na vědomí a uděluje souhlas ke zveřejnění objednávky bez jakýchkoliv omezení v případě, že objednávka bude podléhat uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., (zákon o registru smluv) v platném znění. Osobní údaje uvedené na objednávce lze použít pouze za účelem zpracování objednávky a dodání objednaného plnění, jak ukládá nařízení GDPR. Dodavatel se v souvislosti s tím zavazuje zajistit ochranu těchto osobních údajů před jejich zneužitím k jinému účelu.

Označení a specifikace výrobků a služeb	MJ	Cena/MJ	Množství	Předpokl. cena
BRUSKA EL.ÚHLOVÁ NAREX EBU 13-14 CE průměr 125 mm	Kus	5.708,70	1	5.708,70
PISTOLE NA PU-PĚNU KOVOVÁ	Kus	210,20	1	210,20
INVERTOR SVÁŘECÍ KITIN 150+KABELY invertor KITin 165, 1ks	sada	5.948,60	1	5.948,60
KOTOUČ ŘEZACÍ 125x1,0x22,2 ne ruské	Kus	47,40	50	2.370,00
KOTOUČ BRUSNÝ 125x4,0x22,2 kot.brusný 125x3x22	Kus	39,50	3	118,50
KOTOUČ LAMELOVÝ 125x22,2 P 80 kotouč lamelový, zkosený 125x1,0x22	Kus	63,50	6	381,00
KOTOUČ LAMELOVÝ 125x22,2 P120 kotouč lamelový, zkosený 125x3,0x22	Kus	99,80	6	598,80
VRTÁK SDS PLUS 12x160	Kus	134,60	5	673,00
KOTOUČ BRUSNÝ 125x6,0x22,2	Kus	59,40	10	594,00
KOTOUČ ŘEZACÍ 125x1,6x22,2	Kus	36,60	30	1.098,00

Označení a specifikace výrobků a služeb	MJ	Cena/MJ	Množství	Předpokl. cena
SADA VRTÁKŮ HSS 1,0-13 19DÍL.	sada	692,80	2	1.385,60
KEPR BRUSNÝ 280x230 P 60	Kus	10,90	20	218,00
KEPR BRUSNÝ 280x230 P 80	Kus	10,90	30	327,00
KEPR BRUSNÝ 280x230 P100	Kus	10,40	30	312,00
HMOŽDINKA SX 6X30 Fischer FU 6x35	Kus	5,20	400	2.080,00
HMOŽDINKA SX 8x40 Fischer FU 8x40	Kus	5,80	400	2.320,00
KOTOUČ ŘEZACÍ ZTUŽ.115x2,0x22,2	Kus	38,50	10	385,00
HMOŽDINKA SX 12x60 hmoždinka D-12	Kus	3,20	100	320,00
KOTOUČ PILOVÝ 300x30 48Z NA DŘEVO kotouč pilový 355 mm, střed 25,4mm	Kus	5.890,00	1	5.890,00
STĚRKA MALÍŘSKÁ 40MM špachtle 50mm	Kus	46,00	1	46,00
NABĚRAČKA ZEDNICKÁ S TULEJÍ 21CM plastová	Kus	49,80	1	49,80
TMEL SILIKONOVÝ UNI 310ML silikon bílý Loctite 5368	Kus	687,30	5	3.436,50
TMEL SILIKONOVÝ UNI 310ML silikon čirý Loctite 5368	Kus	687,30	5	3.436,50
LEPIDLO CHEMOPREN 50 TUBA 80 G Chemoprén universal	Kus	77,50	10	775,00
CHEMIKÁLIE PÁJECÍ-AL pájecí kapalina NE, 30 ml, kód 745-007	Kus	111,60	3	334,80
PÁJKA CÍNOVÁ SN40PB60 2,0MM	kg	1.780,00	1	1.780,00
KALAFUNA ČISTÁ 16G	Kus	62,00	5	310,00
SVÍTILNA AKU 4XAA LED-CREE XP-G5 ČELOVÁ	Kus	593,00	2	1.186,00
NŮŽ ELEKTRIKÁŘSKÝ 155MM VDE nůž elektrikářský, model 237091, typ 336-NH-4	Kus	392,00	6	2.352,00
ŠROUB ŠESTIHRAN.DIN 933 5.8 ZN M 3x15 M3 x 20 Zn, 500ks	Kus	0,90	500	450,00
ŠROUB ŠESTIHRAN.DIN 933 8.8 ZN M 3x30	Kus	0,90	500	450,00

Označení a specifikace výrobků a služeb	MJ	Cena/MJ	Množství	Předpokl. cena
M3 x 25 Zn, 500ks				
ŠROUB ŠESTIHRAN.DIN 933 8.8 ZN M 3x30	Kus	0,70	500	350,00
ŠROUB ŠESTIHRAN.DIN 933 5.8 ZN M 4x20	Kus	0,50	500	250,00
ŠROUB ŠESTIHRAN.DIN 933 5.8 ZN M 4x30	Kus	0,50	500	250,00
ŠROUB ŠESTIHRAN.DIN 933 5.8 ZN M 4x30	Kus	0,90	500	450,00
M4 x 40 Zn, 500ks				
ŠROUB ŠESTIHRAN.DIN 933 5.8 ZN M 5x20	Kus	0,60	500	300,00
ŠROUB ŠESTIHRAN.DIN 933 5.8 ZN M 5x30	Kus	0,70	500	350,00
ŠROUB ŠESTIHRAN.DIN 933 8.8 ZN M 5x 40	Kus	0,90	500	450,00
ŠROUB ŠESTIHRAN.DIN 933 5.8 ZN M 6x30	Kus	1,00	500	500,00
ŠROUB ŠESTIHRAN.DIN 933 8.8 ZN M 6x 50	Kus	1,20	500	600,00
M6 x 40 Zn, 500ks				
ŠROUB ŠESTIHRAN.DIN 933 5.8 ZN M 8x30	Kus	2,50	200	500,00
M8 x 40 Zn, 200ks				
ŠROUB ŠESTIHRAN.DIN 931 10.9 M10x 40	Kus	6,90	200	1.380,00
Pozink				
MATICE 8G 6HRANNÁ 1401/934 ZN M 3	Kus	0,20	2.000	400,00
MATICE 8G 6HRANNÁ 1401/934 ZN M 4	Kus	0,20	2.000	400,00
MATICE 8G 6HRANNÁ 1401/934 ZN M 5	Kus	0,20	2.000	400,00
MATICE 8G 6HRANNÁ 1401/934 ZN M 6	Kus	0,40	2.000	800,00
MATICE 8G 6HRANNÁ 1401/934 ZN M 8	Kus	0,70	500	350,00
MATICE 8G 6HRANNÁ 1401/934 ZN M 10	Kus	1,40	500	700,00
PODLOŽKA PLOCHÁ 1702/125 5,0	Kus	0,10	2.000	200,00
podložka rovná M4, Zn				
PODLOŽKA PLOCHÁ 1702/125 5,0	Kus	0,10	2.000	200,00
pozink				
PODLOŽKA PLOCHÁ 1702/125 6,0	Kus	0,20	2.000	400,00
pozink				
PODLOŽKA PLOCHÁ 1702/125 8,0	Kus	0,40	1.000	400,00
pozink				
PODLOŽKA PRUŽNÁ 1740/7980 ZN 5	Kus	0,10	2.000	200,00
pérová				
PODLOŽKA PRUŽNÁ 1740/7980 ZN 6,0	Kus	0,10	2.000	200,00
pérová				

Označení a specifikace výrobků a služeb	MJ	Cena/MJ	Množství	Předpokl. cena
PODLOŽKA PRUŽNÁ 1740/7980 ZN 8,0 pérová	Kus	0,20	1.000	200,00
SCHŮDKY AL JEDNOSTRAN.5 STUPŇŮ	Kus	1.034,80	2	2.069,60
TRAFOPÁJKA ETP 100W	Kus	747,50	1	747,50

Celková hodnota bez DPH CZK

58.592,10

Razítko a podpis dodavatele:

Razítko a podpis objednatele:
Ing. Pavel Kaša